tados junto a Prefeitura Municipal no Transporte de pessoas e serviços de rotina
UBS do município e Departamento de Educação, no período de 06 (seis) meses,
sujeito a alterações, e, podendo ser prorrogado de acordo com a Lei nº. 14.133/
2021.
Valor: R$ 199.440,00 (cento e noventa e nove mil, quatrocentos e quarenta reais),
Prazo: 07/02/2025 a 07/08/2025. Braúna/SP, 07 de fevereiro de 2025. MAICON
APARECIDO SUBIRES RIBEIRO. Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 005/2025- PROCESSO/PROTOCOLO nº. 189/2025
– INEXIGIBILIDADE Nº. 002/2025 -  inciso I, artigo 74 da Lei Federal Nº 14.133/21 de

[...]

2022, Processo Licitatório nº. 841/2022, de acordo com a Comunicação Interna
D.M.E. nº. 001/25, datada de 07 (sete) de fevereiro de 2025.DA SUPRESSÃO:  Fica
a FICHA 180, Manutenção da Pré-Escola Municipal FUNDEB, suprimida em 24,38%,
equivalente ao valor de R$ 11.092,93 (onze mil e noventa e dois reais e noventa e
três centavos), referente ao período de 08 (oito) meses. Fica a FICHA 151, Manuten-
ção do Ensino Fundamental FUNDEB, suprimida em 24,38%, equivalente ao valor
de R$ 11.092,93 (onze mil e noventa e dois reais e noventa e três centavos),
referente ao período de 08 (oito) meses. DA RETIFICAÇÃO: Ratificam-se todas as
demais cláusulas e condições anteriormente acordadas do Contrato nº 049/2022 de
26 de setembro do ano de 2022, permanecendo válidas e inalteradas as não

[...]

do Peão de Braúna, show que será realizado no dia 10 de abril de 2025, no Centro
de Eventos, localizado na Avenida Barão do Rio Branco, no entroncamento da Rua
Emanoel Ramos da Silva e Rua Fernando Cortez, nesta cidade.. O contrato terá
vigência de 180 (cento e oitenta) dias, com valor total de R$ 123.000,00 (cento e
vinte e três mil reais).
Braúna/SP, 07 de fevereiro de 2025.
MAICON APARECIDO SUBIRES RIBEIRO - Prefeito Municipal

TERMO DE AUTORIZAÇÃO A CONTRATAÇÃO
INEXIGIBILIDADE Nº 005/2025

À vista dos elementos contidos no presente processo/protocolo nº. 224 de 07 de
fevereiro de 2025, e de modo especial o Parecer Jurídico  datado de 07/02/2025, que

[...]

Peão de Braúna, show que será realizado no dia 12 de abril de 2025, no Centro de
Eventos, localizado na Avenida Barão do Rio Branco, no entroncamento da Rua
Emanoel Ramos da Silva e Rua Fernando Cortez, nesta cidade. O contrato terá
vigência de 180 (cento e oitenta) dias, com valor total de R$ 199.000,00 (cento e
noventa e nove mil reais).
Braúna/SP, 07 de fevereiro de 2025.
MAICON APARECIDO SUBIRES RIBEIRO - Prefeito Municipal

TERMO DE AUTORIZAÇÃO A CONTRATAÇÃO
INEXIGIBILIDADE Nº 003/2025

À vista dos elementos contidos no presente processo/protocolo nº. 223 de 07 de
fevereiro de 2025, e de modo especial o Parecer Jurídico  datado de 07/02/2025, que

[...]

que será realizado no dia 11 de abril de 2025, no Centro de Eventos, localizado na
Avenida Barão do Rio Branco, no entroncamento da Rua Emanoel Ramos da Silva
e Rua Fernando Cortez, nesta cidade. O contrato terá vigência de 180 (cento e
oitenta) dias, com valor total de R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais).
Braúna/SP, 07 de fevereiro de 2025.
MAICON APARECIDO SUBIRES RIBEIRO - Prefeito Municipal

VENDE-SE

CASA - vendo, bair-
ro Santa Terezinha,
c/ 03 quartos, sala,
cozinha, 03 banhei-
ros, copa, lavande-
ria, garagem cober-
ta, área de lazer. R$